
ZARZĄDZENIE NR 10/2019
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM

z dnia 6 marca 2019 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 
poz. 2077 z późn. zm.), § 12 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1542 z późn. zm.) oraz uchwałą nr V/31/2019 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim z dnia 01 marca 2019 roku zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2019 rok.

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-4.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 01 marca 2019 r.

 

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim

Elżbieta Rogowska

Id: FA32D042-3FB0-470A-99D5-453ACD1E36E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 10/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 6 marca 2019 r.

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po zmianie

851 Ochrona zdrowia 291,00 -69,00 222,00
85195 Pozostała działalność 291,00 -69,00 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 244,00 -57,55 186,45

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 42,60 -10,05 32,55

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

4,40

-1,40 3,00
852 Pomoc społeczna 3 489 977,55 4 306,00 3 494 283,55

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

64 744,00 1 614,00 66 358,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 64 744,00 1 614,00 66 358,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

547 597,00 20 140,00 567 737,00

3110 Świadczenia społeczne 494 294,00 20 140,00 514 434,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 95 832,00 -13 000,00 82 832,00

3110 Świadczenia społeczne 95 819,52 -13 000,00 82 819,52
85216 Zasiłki stałe 520 579,00 10 879,00 531 458,00

3110 Świadczenia społeczne 520 579,00 10 879,00 531 458,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 912 731,34 3 872,16 916 603,50

3110 Świdaczenia społeczne 0,00 7 239,75 7 239,75

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 641 030,66 -3 000,00 638 030,66

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 90 010,15 -419,04 89 591,11

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

10 357,82

-58,80 10 299,02

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 15 000,00 110,25 15 110,25

Id: FA32D042-3FB0-470A-99D5-453ACD1E36E8. Podpisany Strona 1



85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

18 000,00 2 877,84 20 877,84

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 419,04 419,04

4120

Składki na Fundusz Pracy 
oraz Solidarnościowy 
Fundusz Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 58,80 58,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

667 211,17
-32 440,00

634 771,17

4300 Zakup usług pozostałych 109 528,83 -32 543,00 76 985,83
4440 Odpisy na ZFŚS 19 668,80 103,00 19 771,80

85230 Pomoc w zakresie 
dożywiania 133 537,00 10 363,00 143 900,00

3110 Świadczenia społeczne 133 537,00 10 363,00 143 900,00
855 Rodzina 12 471 592,73 84 592,00 12 556 184,73

85501 Świadczenie wychowawcze 6 646 586,00 62 490,00 6 709 076,00
3110 Świadczenia społeczne 6 525 833,00 60 490,00 6 586 323,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 
z ubezpieczenia 
społecznego 

5 396 676,56 22 117,00 5 418 793,56

3110 Świadczenia społeczne 5 199 955,00 20 000,00 5 219 955,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 6 000,00 2 117,00 8 117,00

85503 Karta dużej rodziny 0,00 224,00 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 224,00 224,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

36 747,00 -239,00 36 508,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 36 747,00 -239,00 36 508,00

Razem: 16 310 110,62 88 829,00 16 398 939,62

Id: FA32D042-3FB0-470A-99D5-453ACD1E36E8. Podpisany Strona 2



Id: FA32D042-3FB0-470A-99D5-453ACD1E36E8. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 10/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 6 marca 2019 r.

Plan wydatków - zadania zlecone Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie
851 Ochrona zdrowia 291,00 -69,00 222,00

85195 Pozostała działalność 291,00 -69,00 222,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 244,00 -57,55 186,45

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 42,60 -10,05 32,55

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

4,40 -1,40 3,00

852 Pomoc społeczna 295 387,00 -25 090,00 270 297,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 0,00 7 350,00 7 350,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 7 239,75 7 239,75

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 0,00 110,25 110,25

85228
Usługi opiekuńcze 
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

294 555,00 -32 440,00 262 115,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 028,83 -32 543,00 76 485,83
4440 Odpisy na ZFŚS 4 917,20 103,00 5 020,20

855 Rodzina 12 363 111,00 84 592,00 12 447 703,00
85501 Świadczenie wychowawcze 6 646 586,00 62 490,00 6 709 076,00

3110 Świadczenia społeczne 6 525 833,00 60 490,00 6 586 323,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 3 000,00 2 000,00 5 000,00

85502

Świadczenia rodzinne, 
świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

5 368 923,00 22 117,00 5 391 040,00

3110 Świadczenia społeczne 5 199 955,00 20 000,00 5 219 955,00

4210 Zakup materiałów 
i wyposażenia 5 000,00 2 117,00 7 117,00

85503 Karta dużej rodziny 0,00 224,00 224,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 224,00 224,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne, zgodnie 
z przepisami ustawy 

36 747,00 -239,00 36 508,00

Id: FA32D042-3FB0-470A-99D5-453ACD1E36E8. Podpisany Strona 1



o świadczeniach rodzinnych 
oraz za osoby pobierajace 
zasiłki dla opiekunów, zgodnie 
z przepisami ustawy z dnia 
4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu 
i wypłacie zasiłków dla 
opiekunów

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 36 747,00 -239,00 36 508,00

Razem: 12 658 789,00 59 433,00 12 718 222,00

Id: FA32D042-3FB0-470A-99D5-453ACD1E36E8. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 10/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 6 marca 2019 r.

Plan wydatków - zadania dofinansowane Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 307 027,00 29 396,00 1 336 423,00

85213

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

64 694,00 1 614,00 66 308,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 64 694,00 1 614,00 66 308,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

468 597,00 10 140,00 478 737,00

3110 Świadczenia społeczne 468 597,00 10 140,00 478 737,00
85216 Zasiłki stałe 520 579,00 7 879,00 528 458,00

3110 Świadczenia społeczne 520 579,00 7 879,00 528 458,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 154 620,00 -600,00 154 020,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 154 620,00 -600,00 154 020,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 98 537,00 10 363,00 108 900,00
3110 Świadczenia społeczne 98 537,00 10 363,00 108 900,00

Razem: 1 307 027,00 29 396,00 1 336 423,00

Id: FA32D042-3FB0-470A-99D5-453ACD1E36E8. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 10/2019

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Nowym Mieście Lubawskim

z dnia 6 marca 2019 r.

Plan wydatków - zadania własne Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej  na 2019 rok

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852 Pomoc społeczna 1 887 563,55 0,00 1 887 563,55

85214

Zasiłki okresowe, celowe  
i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

79 000,00 10 000,00 89 000,00

3110 Świadczenia społeczne 25 697,00 10 000,00 35 697,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 95 000,00 -13 000,00 82 000,00

3110 Świadczenia społeczne 95 000,00 -13 000,00 82 000,00
85216 Zasiłki stałe 0,00 3 000,00 3 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 000,00 3 000,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 758 111,34 -2 877,84 755 233,50

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 486 410,66 -2 400,00 484 010,66

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 90 010,15 -419,04 89 591,11

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

10 357,82 -58,80 10 299,02

85220

Jednostki specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki interwencji 
kryzysowej

18 000,00 2 877,84 20 877,84

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 2 400,00 2 400,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 419,04 419,04

4120

Składki na Fundusz Pracy oraz 
Solidarnościowy Fundusz 
Wsparcia Osób 
Niepełnosprawnych

0,00 58,80 58,80

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -3 000,00 2 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 3 000,00 8 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -500,00 4 500,00
4430 Różne opłaty i składki 0,00 500,00 500,00

Razem: 2 093 245,92 0,00 2 093 245,92

Id: FA32D042-3FB0-470A-99D5-453ACD1E36E8. Podpisany Strona 1


		2019-03-05T23:00:00+0000
	Polska
	ELŻBIETA ROGOWSKA; MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ
	Podpis organu wydającego akt prawny.




